

Anexa nr. 8 la H.C.L. nr. 132/20.05.2022



Inventarul bunurilor mobile și imobile utilizate în piețele din Municipiului Beiuș

NR. CRT.	DENUMIREA	CANTITATE
409	Piata Obor - CAMERA CANTAR	1
410	Piata Obor - POARTA PRINCIPALA	1
411	Piata Obor - POARTA SECUNDATA	1
412	Piata Obor - RAMPA INCARCARE-DESCARCARE ANIMALE	1
413	Piata Obor - PLACI BETON	320
414	Piata Obor - IZOLATOARE	1
415	Piata Obor - ADAPTOARE	1
416	Piata Obor - TROTUOARE, ALEI	1
417	Piata Obor - TROTUAR P-TA UNIRII	1
418	Piata Obor - PLATFORMA BETONATA	1
419	Piata Obor - PLATFORMA BETONATA	0.1
420	Piata Obor -MA BETONATA	1
421	Piata Obor -MODERNIZARE SPATIU HALA	1
422	Piata Obor - POARTA METALICA	1
405	Piata Bazar - CLADIRE ZIDARIE	1
406	Piata Bazar - CLADIRE ZIDARIE	1
407	Piata Bazar - CLADIRE ZIDARIE	1
408	Piata Bazar - GHERETA METALICA	1
425	Piata Agro -cladire WC	1
426	Piata Agro- cladire administrativa 17 spatii	1
427	Piata Agro- grup sanitar	1
108	Piata Agro - copertina	1
109	Piata Agro-gherete caramida	4
276	Hala lactate - AGRO	1
296	Rampa gunoi - AGRO	1
297	Amenajare piata pasari - AGRO	1
952	Hala carne - AGRO	1
674	CONTAINER 4 MC	1
676	MOTOUNEALTA HUSQUVARNA 545 RX	1
673	ASOMATOR ELECTRIC	1
678	VITRINA FRIGORIFICA ORIZONTALA C	8
679	VITRINE FRIGORIFICE HALA LACTATE	2
755	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO PIATA	1
1159	BAZIN INOX 304 L	1



NR. CRT.	D E N U M I R E A	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE
1	PERDELE	ml	9.60	28.23	271.01
2	GALERII	buc	2	32.26	64.52
3	SINA	buc	2	10.48	20.96
4	MASA BETON MOZAIC	buc	5	0.06	0.30
5	LAMPI NEON	buc	13	48.50	630.50
7	STINGATOR PRESURIZAT	buc	2	95.20	190.40
8	STAMPILA L O 20	buc	2	35.20	70.40
10	STAMPILA L30	buc	1	42.70	42.70
11	SET MASA = 5 SCAUNE EURO	buc	1	1411.33	1411.33
12	STINGATOARE PRESURIZATE	buc.	1	89.25	89.25
13	TRUSA PRIM AJUTOR STAT 311	buc	1	289.25	289.25
14	HALAT ALB	buc.	1	60.00	60.00
15	SOBA TERACOTA	buc.	1	838.71	838.71
17	CALCULATOR CELERON (birou conta)	buc.	1	1770.93	1770.93
18	IMPRIMANTA HP LASERJET 1320 (conta)	buc	1	1789.02	1789.02
21	COMB.FRIGORIFICA GORENJE RK 6191AW	buc	1	1201.61	1201.61
24	SISTEM INTEL G3220, LCD suprav.	buc.	1	2024.00	2024.00
25	CALCULATOR BIROU 16 DIGIT	buc	1	73.80	73.80
26	MULTIFUNCTIONALA LASER CANON	buc	1	905.00	905.00
28	STAMPILA R40 MARCAT CARNE MIEI	buc	1	40.83	40.83
29	POMPA FERRO 25/80 (recirculare apa)	buc	1	320.83	320.83
30	CISMEA PIATA AGRO	buc	1	600.00	600.00
31	CAPAC CANAL CAROSABIL	buc	2	1085.66	2171.32
32	CAPAC CANAL NECAROSABIL	buc	1	670.00	670.00
35	PANOURI METALICE INFORMARE	buc	3	100.00	300.00
	OFICIUL INCHIRIAT CANTARE				
3	CANTARE 10 KG	buc	6	1.23	7.38
5	CANTAR POD BASCULANT	buc	1	0.20	0.20
6	GREUTATI CANTAR 5 KG	buc	2	0.02	0.04
7	GREUTATI CANTAR 2 KG	m.l.	20	0.10	2.00
8	GREUTATI CANTAR 1 KG	buc	20	0.11	2.20
9	GREUTATI CANTAR 0,5 KG	buc	20	0.09	1.80
10	GREUTATI CANTAR 0,2 KG	buc	20	0.02	0.40
11	GREUTATI CANTAR 0,1 KG	buc	10	0.01	0.10
12	CANTAR POD 500 KG	buc	1	0.24	0.24
13	RAFT DE LEMN	buc	2	0.04	0.08
15	CANTAR ELECTRONIC	buc	1	800.00	800.00
16	BIROU (MOBILIER)	buc	1	422.58	422.58
17	LINOLEUM	mp	5.5	16.13	88.71
18	SOBA TERACOTA	buc	1	489.26	489.26
19	STAMPILA L 40	buc	1	28.17	28.17

	PIATA OBOR				
1	STERILIZATOR CUTITE	buc	1	1428.00	1428.00
2	GHIUVETA INOX	buc	1	833.00	833.00
3	NOTEBOOK ACER E1	buc	1	1112.10	1112.10
4	CANAPEA PAULA	buc	1	959.68	959.68
5	SCAUN TOBAGO	buc	2	96.77	193.55
6	BIROU 1,2 M	buc	1	258.06	258.06
5	PUBELE CU ROTILE	buc	17	147.06	2500.02
6	PANOURI METALICE INFORMARE	buc	2	200.00	400.00
7	PANOURI METALICE INFORMARE	buc	2	100.00	200.00
	HALA CARNE, PESTE				
1	DOZATOR SAPUN LICHID 1 L	buc.	11	25.00	275.00
	PIATA AGROALIMENTARA				
1	REGULARIZATOR PRESIUNE FANTANA	buc	1	387.10	387.10
2	REDUCTOR PRESIUNE FANTANA	buc	1	371.44	371.44
3	MASA SERVIRE PIATA	buc	1	438.69	438.69
6	MASA BETON	m.l.	609	0.02	10.59
7	POMPA GRUNDFOS	buc	1	1222.58	1222.58
9	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001617)	buc	1	103.63	103.63
10	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001618)	buc	1	103.63	103.63
11	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001621)	buc	1	103.63	103.63
12	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001643)	buc	1	103.63	103.63
13	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001648)	buc	1	103.63	103.63
14	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001723)	buc	1	103.63	103.63
15	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001724)	buc	1	103.63	103.63
16	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R001725)	buc	1	103.63	103.63
			HALA DE LACTATE		
1	CHIUUVETA INOX	buc	1	254.86	254.86
2	BATERIE LAVOAR	buc	1	149.16	149.16
3	BATERIE STATIVA	buc	1	56.45	56.45
4	ROBINET COLTAR 1/2 FORTIS	buc	1	20.16	20.16
5	BOILER ELECTRIC 50 L	buc	1	403.36	403.36

Președinte de sedință
Stefanica Monica Gristina




Secretar General
Sorinel Stelian Alina


